

LA.Playa Development ApS

Snorupvej 10, 9240 Nibe

CVR-nr. 36 07 25 71

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2016.

Ole Bornkob Kaas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

LA.Playa Developement ApS
Snorupvej 10
9240 Nibe

CVR-nr.: 36 07 25 71
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
2. regnskabsår

Direktion

Ole Bornkob Kaas

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed og handel med elektroniske varer samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.095 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -46.902 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2015 - 30/6 2016	25/8 2014 - 30/6 2015
Bruttotab	-15.095	189.878
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.557	-28.896
Driftsresultat	-63.652	160.982
Andre finansielle indtægter	3.568	852
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4	0
Resultat før skat	-60.088	161.834
Skat af årets resultat	13.186	-38.012
Årets resultat	-46.902	123.822
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	123.822
Disponeret fra overført resultat	-46.902	0
Disponeret i alt	-46.902	123.822

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>80.784</u>	<u>87.297</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.784</u>	<u>87.297</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>80.784</u>	<u>87.297</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	975	0
Udskudte skatteaktiver	13.150	0
Andre tilgodehavender	0	4.137
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>31.059</u>	<u>16.692</u>
Tilgodehavender i alt	<u>45.184</u>	<u>20.829</u>
Likvide beholdninger	<u>7.801</u>	<u>121.708</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.985</u>	<u>142.537</u>
Aktiver i alt	<u>133.769</u>	<u>229.834</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overkurs ved emission	0	10.000
5 Overført resultat	36.919	123.822
Egenkapital i alt	86.919	183.822
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	36
Hensatte forpligtelser i alt	0	36
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	37.976	37.976
Anden gæld	874	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.850	45.976
Gældsforpligtelser i alt	46.850	45.976
Passiver i alt	133.769	229.834

Noter

	1/7 2015 - 30/6 2016	25/8 2014 - 30/6 2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4	0
	4	0
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2016
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,2	0
		31.059
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	50.000	50.000
	50.000	50.000
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.		
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2015	10.000	10.000
Overført til overført resultat	-10.000	0
	0	10.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	123.821	0
Årets overførte overskud eller underskud	-46.902	123.822
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-50.000	0
Overført fra overkurs ved emission	10.000	0
	36.919	123.822